Администрация Мариинского муниципального района

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №6»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

27.08.2020г.          № 246о

О  реализации общественно-государственного управления,

о назначении ответственных по направлениям работы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить кандидатуры:

 наставников молодых учителей – Аликина О.А. (Михайлова С.Б.), Закирова Г.Л.

(Михальцова К.М.)

Директор МБОУ « СОШ №6»                         С.Г. Корниенко

Основание: решение собрания трудового коллектива,  протокол № 4 от 26.08.2020г.

С приказом ознакомлены: